
PYRÉNÉES-

ATLANTIQUES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°64-2023-133

PUBLIÉ LE 15 JUIN 2023



Sommaire

Direction Départemantale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités /

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités -

Accompagnement des entreprises en développement et des salariés

64-2023-06-13-00016 - Déclaration modificative pour les services à la

personne GUITARD PIERRE (2 pages) Page 7

Direction Départemantale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités /

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - Service

Accompagnement des entreprises en difficulté

64-2023-06-14-00001 - Arrêté portant reconnaissance de la qualité de

Société Coopérative Ouvrière de Production - ETCHEMENDY TRANSPORTS 

(2 pages) Page 10

64-2023-06-14-00002 - Arrêté portant reconnaissance de la qualité de

Société Coopérative Ouvrière de Production - JAKINOLA (2 pages) Page 13

Direction Départementale des Territoires et de la Mer des

Pyrénées-Atlantiques  / Direction Départementale des Territoires et de la Mer

- DML Administration de la Mer

64-2023-06-12-00008 - Arrêté portant autorisation d'occupation temporaire

du domaine public maritime
Communes de Biarritz, Anglet et

Hendaye
Pétitionnaire: NAC FILMS (10 pages) Page 16

Direction Départementale des Territoires et de la Mer des

Pyrénées-Atlantiques  / Direction Départementale des Territoires et de la Mer

- Service Eau

64-2023-06-12-00003 - Arrêté autorisant la capture des espèces piscicoles

dans le cadre de travaux de confortement et de rétablissement de la

capacité hydraulique du pont de la route départementale 29 sur la

commune de Bérenx (4 pages) Page 27

Direction des Services Départementaux de l'Education Nationale  /

64-2023-06-09-00005 - arrêté du 9 juin 2023 portant nomination des

membres de la commission administrative paritaire départementale unique

commune aux corps des instituteurs et des professeurs des écoles. (2

pages) Page 32

Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Bordeaux  /

64-2023-06-13-00017 - Délégation de signature - MA PAU - 13 06 2023 (16

pages) Page 35

Direction Régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement 

/ Direction Régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement

- Unité Départementale des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-06-07-00015 - Arrêté portant autorisation de travaux en site classé

du 07 juin 2023 (2 pages) Page 52

2



64-2023-06-07-00016 - Arrêté portant autorisation de travaux en site classé

du 07 juin 2023 (2 pages) Page 55

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques /

64-2023-06-13-00005 -  Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de CROUSEILLES
 (1 page) Page 58

64-2023-06-13-00001 - Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales d'ARTIGUELOUTAN (1 page) Page 60

64-2023-06-13-00002 - Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales d'ARZACQ ARRAZIGUET (1 page) Page 62

64-2023-06-13-00003 - Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales d'ASSON (1 page) Page 64

64-2023-06-13-00014 - Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales d'ESPECHEDE (1 page) Page 66

64-2023-06-13-00009 - Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de  AUBOUS  (1 page) Page 68

64-2023-06-13-00010 - Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de  AUGA  (1 page) Page 70

64-2023-06-13-00012 - Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de  CASTETPUGON (1 page) Page 72

64-2023-06-13-00007 - Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de ANOS (1 page) Page 74

64-2023-06-13-00008 - Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de ARROS-DE NAY (1 page) Page 76

64-2023-06-13-00011 - Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de BALANSUN (1 page) Page 78

64-2023-06-13-00004 - Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de BORDES (1 page) Page 80

64-2023-06-13-00006 - Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de BUROS (1 page) Page 82

64-2023-06-13-00013 - Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de COSLEDAA-LUBE-BOAST (1 page) Page 84

64-2023-06-13-00015 - Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de GARLEDE-MONDEBAT (1 page) Page 86

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques / Préfecture des Pyrénées-Atlantiques -

Bureau de la représentation de l�État et de la communication

interministérielle

64-2023-06-07-00013 - Arrêté portant attribution de la médaille de bronze

pour acte de courage et dévouement à M. Fabien BRILLANT (1 page) Page 88

64-2023-06-07-00009 - Arrêté portant attribution de la médaille de bronze

pour acte de courage et dévouement à M. Lionel AUBRIOT (1 page) Page 90

3



64-2023-06-07-00012 - Arrêté portant attribution de la médaille de bronze

pour acte de courage et dévouement à M. Patrick SANTAL (1 page) Page 92

64-2023-06-07-00014 - Arrêté portant attribution de la médaille de bronze

pour acte de courage et dévouement à M. Pierre MATON (1 page) Page 94

64-2023-06-07-00007 - Arrêté portant attribution de la médaille de bronze

pour acte de courage et dévouement à M. Thomas GIMENEZ  (1 page) Page 96

64-2023-06-07-00010 - Arrêté portant attribution de la médaille de bronze

pour acte de courage et dévouement à Mme Apolline REVEL (1 page) Page 98

64-2023-06-07-00008 - Arrêté portant attribution de la médaille de bronze

pour acte de courage et dévouement à Mme Emilie LOUSTAUNAU (1 page) Page 100

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques / Préfecture des Pyrénées-Atlantiques -

Direction de la Citoyenneté de la Légalité et du Développement Territorial

64-2023-06-13-00019 - Arrêté  modificatif vente Communauté des

Bénédictines d'Urt à Jean Pierre LARRALDE (2 pages) Page 102

64-2023-06-09-00004 - Arrêté règlement d'office BP 2023 Uzan  (9 pages) Page 105

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques / Préfecture des Pyrénées-Atlantiques -

Direction des sécurités

64-2023-06-12-00002 - Arrêté abrogeant et remplaçant l�arrêté du 28 juin

2022 portant homologation du circuit Auto Cross d'Aydie  (9 pages) Page 115

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques / Préfecture des Pyrénées-Atlantiques -

Secrétariat Général des Affaires Départementales

64-2023-05-04-00006 - Décision CNAC Clause revoyure SUPER U

BENEJACQ-Mirepeix (4 pages) Page 125

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques / Préfecture des Pyrénées-Atlantiques -

Service Interministériel de Défense et de Protection Civiles

64-2023-06-12-00031 - AP convocation jury du 20 06 2023 (2 pages) Page 130

Sous-Préfecture de Bayonne /

64-2023-06-12-00016 - Arrêté préfectoral portant composition de la

commission de contrôle des listes électorales de la commune de Biarritz (2

pages) Page 133

64-2023-06-12-00017 - Arrêté préfectoral portant composition de la

commission de contrôle des listes électorales de la commune de Bidarray (1

page) Page 136

64-2023-06-12-00018 - Arrêté préfectoral portant composition de la

commission de contrôle des listes électorales de la commune de Biriatou (2

pages) Page 138

64-2023-06-12-00019 - Arrêté préfectoral portant composition de la

commission de contrôle des listes électorales de la commune de Bonloc (1

page) Page 141

64-2023-06-12-00020 - Arrêté préfectoral portant composition de la

commission de contrôle des listes électorales de la commune de Briscous (1

page) Page 143

4



64-2023-06-12-00024 - Arrêté préfectoral portant composition de la

commission de contrôle des listes électorales de la commune de La

Bastide-Clairence (1 page) Page 145

64-2023-06-12-00025 - Arrêté préfectoral portant composition de la

commission de contrôle des listes électorales de la commune de

Larribar-Sorhapuru (1 page) Page 147

64-2023-06-12-00026 - Arrêté préfectoral portant composition de la

commission de contrôle des listes électorales de la commune de

Mendionde (1 page) Page 149

64-2023-06-12-00027 - Arrêté préfectoral portant composition de la

commission de contrôle des listes électorales de la commune de

Mouguerre (1 page) Page 151

64-2023-06-12-00028 - Arrêté préfectoral portant composition de la

commission de contrôle des listes électorales de la commune de

Saint-Jean-Pied-de-Port (2 pages) Page 153

64-2023-06-12-00029 - Arrêté préfectoral portant composition de la

commission de contrôle des listes électorales de la commune de

Saint-Pierre d'Irube (1 page) Page 156

64-2023-06-12-00011 - Arrêté préfectoral portant composition de la

commission de contrôle des listes électorales de la commune des Aldudes

(1 page) Page 158

64-2023-06-12-00009 - Arrêté préfectoral portant composition de la

commission de contrôle des listes électorales de la commune d�Ahetze (2

pages) Page 160

64-2023-06-12-00010 - Arrêté préfectoral portant composition de la

commission de contrôle des listes électorales de la commune

d�Aïcirits-Camou-Suhast (1 page) Page 163

64-2023-06-12-00012 - Arrêté préfectoral portant composition de la

commission de contrôle des listes électorales de la commune d�Anglet (2

pages) Page 165

64-2023-06-12-00013 - Arrêté préfectoral portant composition de la

commission de contrôle des listes électorales de la commune

d�Arbérats-Sillègue (1 page) Page 168

64-2023-06-12-00014 - Arrêté préfectoral portant composition de la

commission de contrôle des listes électorales de la commune d�Ascarat (1

page) Page 170

64-2023-06-12-00015 - Arrêté préfectoral portant composition de la

commission de contrôle des listes électorales de la commune d�Ayherre (1

page) Page 172

64-2023-06-12-00021 - Arrêté préfectoral portant composition de la

commission de contrôle des listes électorales de la commune d�Espelette

(2 pages) Page 174

5



64-2023-06-12-00022 - Arrêté préfectoral portant composition de la

commission de contrôle des listes électorales de la commune d�Halsou (1

page) Page 177

64-2023-06-12-00023 - Arrêté préfectoral portant composition de la

commission de contrôle des listes électorales de la commune d�Hélette (1

page) Page 179

64-2023-06-12-00030 - Arrêté préfectoral portant composition de la

commission de contrôle des listes électorales de la commune d�Urcuit (2

pages) Page 181

6



Direction Départemantale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités

64-2023-06-13-00016

Déclaration modificative pour les services à la

personne GUITARD PIERRE

Direction Départemantale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - 64-2023-06-13-00016 - Déclaration modificative pour les services

à la personne GUITARD PIERRE 7



 
Direction de l’Emploi, du Travail et des Solidarités 

 du département des Pyrénées-Atlantiques  
Cité Administrative – CS 67566 – 64080 PAU CEDEX 

Travail et entreprises : 05 59 14 80 30 
Solidarités et inclusion : 05 47 41 33 10 

www.pyrenees-atlantiques.gouv.fr - www.economie.gouv.fr 

 

 

 

PRÉFET DES PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 

Chevalier de l’Ordre National du Mérite 

Récépissé de déclaration modificative d'un organisme de services à la personne enregistré sous le N° 
SAP917419137 

 

Vu le code du travail et notamment les articles L.7231-1 à L.7233-2, R.7232-16 à R.7232-22, D.7231-1 et 
D.7233-1 à D.7233-5; 

Vu l’arrêté préfectoral n° 64-2023-03-01-00002 du 1er Mars 2023 de M. Julien CHARLES, Préfet des 
Pyrénées-Atlantiques donnant délégation de signature à MME. VIAL Hélène, Directrice Départementale de 
l’Emploi, du Travail et des Solidarités du département des Pyrénées-Atlantiques ; 

Vu l’arrêté n° 64-2023-03-06-00013 du 06 Mars de MME. VIAL Hélène, Directrice Départementale de l’Emploi, 
du Travail et des Solidarités du département des Pyrénées-Atlantiques donnant subdélégation de signature à 
MME. Corine COULON, en qualité de Directrice Départementale Adjointe de l’Emploi, du Travail et des 
Solidarités du département des Pyrénées-Atlantiques ; 

Le préfet des Pyrénées-Atlantiques 

Constate :  

Qu'une déclaration d'activités de services à la personne a été déposée auprès de la Direction Départementale 
de l’Emploi, du Travail et des Solidarités du département des Pyrénées-Atlantiques le 28 octobre 2022 par 
Monsieur GUITARD Pierre en qualité de gérant pour l'organisme GUITARD Pierre dont l'établissement 
principal est situé 1185, Route des Crêtes – 64160 COSLEDAA-LUBE-BOAST et enregistré sous le N° 
SAP917419137 pour les activités suivantes : 

 

Activités relevant de la déclaration et exercer en mode prestataire : 

  •   Entretien de la maison et travaux ménagers (mode d’intervention Prestataire) 
  •   Petits travaux de jardinage (mode d’intervention Prestataire) 
  •   Travaux de petit bricolage (mode d’intervention Prestataire) 
  •   Maintenance et vigilance temporaire de résidence (mode d’intervention Prestataire) 
 
Qu’une demande de gestion administrative a été déposée via l’application NOVA en date du 30 Avril 2023 par 
M. GUITARD Pierre en qualité de gérant pour l’organisme GUITARD Pierre auprès de la Direction 
Départementale de l’Emploi, du Travail et des Solidarités du département des Pyrénées-Atlantiques nous 
informant du déménagement de cette structure. 
 
Désormais, à compter du 20 Février 2023, l’implantation de cet organisme est la suivante: 
 
- 41B, Chemin Au-Delà-du-Luy 
  64160 OUILLON 
 
Toute modification concernant les activités exercées devra faire l'objet d'une déclaration modificative 
préalable. 

Sous réserve d'être exercées à titre exclusif (ou sous réserve d'une comptabilité séparée pour les personnes 
morales dispensées de cette condition), ces activités ouvrent droit au bénéfice des dispositions des articles 
L.7233-2 du code du travail et L.241-10 du code de la sécurité sociale dans les conditions prévues par ces 
articles. 

Direction Départemantale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - 64-2023-06-13-00016 - Déclaration modificative pour les services

à la personne GUITARD PIERRE 8



 
Direction de l’Emploi, du Travail et des Solidarités 

 du département des Pyrénées-Atlantiques  
Cité Administrative – CS 67566 – 64080 PAU CEDEX 

Travail et entreprises : 05 59 14 80 30 
Solidarités et inclusion : 05 47 41 33 10 

www.pyrenees-atlantiques.gouv.fr - www.economie.gouv.fr 

 

 

 

Les effets de la déclaration courent à compter du 20 Février 2023. 

Le présent récépissé n'est pas limité dans le temps. 

L'enregistrement de la déclaration peut être retiré dans les conditions fixées aux articles R.7232-20 à 
R.7232-22 du code du travail. 

Le présent récépissé est publié au recueil des actes administratifs de la préfecture. 

 
Fait à Pau, le 13 Juin 2023 

Pour le Préfet des Pyrénées Atlantiques,  
et par subdélégation,  
La Directrice Départementale Adjointe 
de l’Emploi, du Travail et des Solidarités, 

 

 
  
Corinne COULON 

 
 

Direction Départemantale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - 64-2023-06-13-00016 - Déclaration modificative pour les services

à la personne GUITARD PIERRE 9



Direction Départemantale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités

64-2023-06-14-00001

Arrêté portant reconnaissance de la qualité de

Société Coopérative Ouvrière de Production -

ETCHEMENDY TRANSPORTS 

Direction Départemantale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - 64-2023-06-14-00001 - Arrêté portant reconnaissance de la

qualité de Société Coopérative Ouvrière de Production - ETCHEMENDY TRANSPORTS 10



Direction Départemantale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - 64-2023-06-14-00001 - Arrêté portant reconnaissance de la

qualité de Société Coopérative Ouvrière de Production - ETCHEMENDY TRANSPORTS 11



Direction Départemantale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - 64-2023-06-14-00001 - Arrêté portant reconnaissance de la

qualité de Société Coopérative Ouvrière de Production - ETCHEMENDY TRANSPORTS 12



Direction Départemantale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités

64-2023-06-14-00002

Arrêté portant reconnaissance de la qualité de

Société Coopérative Ouvrière de Production -

JAKINOLA

Direction Départemantale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - 64-2023-06-14-00002 - Arrêté portant reconnaissance de la

qualité de Société Coopérative Ouvrière de Production - JAKINOLA 13



Direction Départemantale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - 64-2023-06-14-00002 - Arrêté portant reconnaissance de la

qualité de Société Coopérative Ouvrière de Production - JAKINOLA 14



Direction Départemantale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - 64-2023-06-14-00002 - Arrêté portant reconnaissance de la

qualité de Société Coopérative Ouvrière de Production - JAKINOLA 15



Direction Départementale des Territoires et de

la Mer des Pyrénées-Atlantiques 

64-2023-06-12-00008

Arrêté portant autorisation d'occupation

temporaire du domaine public maritime

Communes de Biarritz, Anglet et Hendaye

Pétitionnaire: NAC FILMS

Direction Départementale des Territoires et de la Mer des Pyrénées-Atlantiques  - 64-2023-06-12-00008 - Arrêté portant autorisation

d'occupation temporaire du domaine public maritime

Communes de Biarritz, Anglet et Hendaye

Pétitionnaire: NAC FILMS

16



Direction Départementale des Territoires et de la Mer des Pyrénées-Atlantiques  - 64-2023-06-12-00008 - Arrêté portant autorisation

d'occupation temporaire du domaine public maritime

Communes de Biarritz, Anglet et Hendaye

Pétitionnaire: NAC FILMS

17



Direction Départementale des Territoires et de la Mer des Pyrénées-Atlantiques  - 64-2023-06-12-00008 - Arrêté portant autorisation

d'occupation temporaire du domaine public maritime

Communes de Biarritz, Anglet et Hendaye

Pétitionnaire: NAC FILMS

18



Direction Départementale des Territoires et de la Mer des Pyrénées-Atlantiques  - 64-2023-06-12-00008 - Arrêté portant autorisation

d'occupation temporaire du domaine public maritime

Communes de Biarritz, Anglet et Hendaye

Pétitionnaire: NAC FILMS

19



Direction Départementale des Territoires et de la Mer des Pyrénées-Atlantiques  - 64-2023-06-12-00008 - Arrêté portant autorisation

d'occupation temporaire du domaine public maritime

Communes de Biarritz, Anglet et Hendaye

Pétitionnaire: NAC FILMS

20



Direction Départementale des Territoires et de la Mer des Pyrénées-Atlantiques  - 64-2023-06-12-00008 - Arrêté portant autorisation

d'occupation temporaire du domaine public maritime

Communes de Biarritz, Anglet et Hendaye

Pétitionnaire: NAC FILMS

21



Direction Départementale des Territoires et de la Mer des Pyrénées-Atlantiques  - 64-2023-06-12-00008 - Arrêté portant autorisation

d'occupation temporaire du domaine public maritime

Communes de Biarritz, Anglet et Hendaye

Pétitionnaire: NAC FILMS

22



Direction Départementale des Territoires et de la Mer des Pyrénées-Atlantiques  - 64-2023-06-12-00008 - Arrêté portant autorisation

d'occupation temporaire du domaine public maritime

Communes de Biarritz, Anglet et Hendaye

Pétitionnaire: NAC FILMS

23



Direction Départementale des Territoires et de la Mer des Pyrénées-Atlantiques  - 64-2023-06-12-00008 - Arrêté portant autorisation

d'occupation temporaire du domaine public maritime

Communes de Biarritz, Anglet et Hendaye

Pétitionnaire: NAC FILMS

24



Direction Départementale des Territoires et de la Mer des Pyrénées-Atlantiques  - 64-2023-06-12-00008 - Arrêté portant autorisation

d'occupation temporaire du domaine public maritime

Communes de Biarritz, Anglet et Hendaye

Pétitionnaire: NAC FILMS

25



Direction Départementale des Territoires et de la Mer des Pyrénées-Atlantiques  - 64-2023-06-12-00008 - Arrêté portant autorisation

d'occupation temporaire du domaine public maritime

Communes de Biarritz, Anglet et Hendaye

Pétitionnaire: NAC FILMS

26



Direction Départementale des Territoires et de

la Mer des Pyrénées-Atlantiques 

64-2023-06-12-00003

Arrêté autorisant la capture des espèces

piscicoles dans le cadre de travaux de

confortement et de rétablissement de la

capacité hydraulique du pont de la route

départementale 29 sur la commune de Bérenx

Direction Départementale des Territoires et de la Mer des Pyrénées-Atlantiques  - 64-2023-06-12-00003 - Arrêté autorisant la capture

des espèces piscicoles dans le cadre de travaux de confortement et de rétablissement de la capacité hydraulique du pont de la route

départementale 29 sur la commune de Bérenx

27



Direction départementale
des territoires et de la mer

Service Eau

Arrêté n°              
portant autorisation de capture des populations piscicoles

à des fins de sauvegarde

LE PRÉFET DES PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
Chevalier de l’Ordre National du Mérite

VU le code de l’environnement et notamment les articles L. 436-9 et R. 432-6 ;

VU l’arrêté ministériel du 2 février 1989 relatif à l’utilisation des installations de pêche à l’électricité ;

VU l’arrêté du 6 août 2013 fixant en application de l’article R. 432-6 du code de l’environnement, la
forme et le contenu des demandes d’autorisation prévues au 2° de l’article L. 432-10 et à l’article L. 436-
9 du code de l’environnement, modifié par l’arrêté ministériel du 8 novembre 2016 ;

VU l’arrêté préfectoral n° 64-2022-10-24-00016 du 24 octobre 2022 donnant délégation de signature à
Monsieur Fabien Menu directeur départemental des territoires et de la mer des Pyrénées-Atlantiques
pour la pêche en eaux douces ;

VU l’arrêté préfectoral n° 64-2022-10-28-00005 du 28 octobre 2022 donnant subdélégation de signature
hors fonction d’ordonnateur au sein de la direction départementale des territoires et de la mer des
Pyrénées-Atlantiques ;

VU la demande présentée par  la Fédération des Pyrénées-Atlantiques de pêche et de protection du
milieu  aquatique pour  le  compte  du  conseil  départemental  des  Pyrénées-Atlantiques  en  date  du
24 mai 2023 ;

VU l’avis de l’office français de la biodiversité des Pyrénées-Atlantiques en date du 31 mai 2023 ;

VU l’absence d’avis de l’association interdépartementale agréée des pêcheurs professionnels en eau
douce du Bassin de l’Adour et versant Côtier consultée en date du 30 mai 2023 ;

CONSIDÉRANT la nécessité de capturer des espèces piscicoles par pêche électrique dans le cadre de
travaux  de  confortement  et  de  rétablissement  de  la  capacité  hydraulique  du  pont  de  la  route
départementale 29, sur la commune de Bérenx ;

Sur proposition du directeur départemental des territoires et de la mer des Pyrénées-Atlantiques ;

1 / 4
Direction départementale des territoires et de la mer des Pyrénées-Atlantiques
Cité administrative – boulevard Tourasse – CS 57577 – 64032 PAU CEDEX
Tél. (standard) : 05 59 80 86 00 – www.pyrenees-atlantiques.gouv.fr

Direction Départementale des Territoires et de la Mer des Pyrénées-Atlantiques  - 64-2023-06-12-00003 - Arrêté autorisant la capture

des espèces piscicoles dans le cadre de travaux de confortement et de rétablissement de la capacité hydraulique du pont de la route

départementale 29 sur la commune de Bérenx

28



ARRÊTE

Article premier : Bénéficiaire de l’autorisation
Le conseil départemental des Pyrénées-Atlantiques (n° SIRET 226 400 018 00876), représenté par son
président, ci-après dénommé « le bénéficiaire », est autorisé à capturer du poisson dans les conditions
figurant au présent arrêté.

Article 2 : Objet de l’opération
Capture d’espèces piscicoles par pêche électrique dans le cadre de travaux de confortement et de
rétablissement de la capacité hydraulique du pont de la route départementale 29, sur la commune de
Bérenx.

Les pêches de sauvegarde doivent être réalisées dans un délai maximum de 24 heures avant les travaux.

Article 3 : Responsable(s) de l’exécution matérielle
La  (les)  personne(s)  responsable(s)  de  l’exécution  matérielle  doit  (doivent)  pouvoir  justifier  des
compétences  scientifiques  et  techniques  nécessaires  afin  de  réaliser  l’opération  dans  un  but  de
préservation des milieux aquatiques et de protection des populations piscicoles.

Personne responsable : Monsieur Fabrice Masseboeuf, et/ou Monsieur Sylvain Maudou, et/ou Monsieur
Adrien Gonçalves,  salariés de la Fédération des Pyrénées-Atlantiques de pêche et de protection du
milieu aquatique.

Intervenants : Salariés de la Fédération des Pyrénées-Atlantiques de pêche et de protection du milieu
aquatique.

Article   4   : Validité
La présente autorisation est valable  du 12 juin 2023 au 30 septembre 2023 inclus,  sous réserve de
l’obtention par le bénéficiaire de l’accord pour réaliser les travaux au titre de la législation sur l’eau.

Le  bénéficiaire  informe au  minimum 48  heures  à  l’avance  de  la  date  effective  de  l’opération  par
message électronique à la direction départementale des territoires et de la mer et à l’office français de
la biodiversité.

Lieu de capture et commune concernés : Arriu de Labasse, sur la commune de Berenx.

Article   5   : Moyens de capture autorisés
Les  poissons  sont  capturés  par  pêche  électrique  selon  les  modalités  définies  dans  la  demande
présentée par la Fédération des Pyrénées-Atlantiques de pêche et de protection du milieu aquatique.

Article   6   : Désinfection des matériels et équipements
Le  matériel  et  l’équipement  des  personnes  sont  désinfectés  avant  et  après  chacune  des  diverses
interventions.

Article   7   : Espèces autorisées
Toutes espèces de poissons à différents stades de développement.

Article   8   : Destination du poisson et moyens utilisés pour le transport du poisson vivant
Les  poissons  capturés  sont  remis  à  l’eau  en  dehors  de  la  zone  impactée  par  les  travaux  selon  les
modalités définies dans la demande présentée par la Fédération des Pyrénées-Atlantiques de pêche et
de protection du milieu aquatique.

Les  espèces  capturées  non-représentées  sur  la  nomenclature  des  espèces  présentes  dans  les  eaux
douces françaises ou susceptibles de provoquer un déséquilibre biologique sont détruites sur place
(sans  transport)  ou  remises  au  détenteur  du  droit  de  pêche  pour  destruction  dans  les  mêmes
conditions.

2 / 4
Direction départementale des territoires et de la mer des Pyrénées-Atlantiques
Cité administrative – boulevard Tourasse – CS 57577 – 64032 PAU CEDEX
Tél. (standard) : 05 59 80 86 00 – www.pyrenees-atlantiques.gouv.fr

Direction Départementale des Territoires et de la Mer des Pyrénées-Atlantiques  - 64-2023-06-12-00003 - Arrêté autorisant la capture

des espèces piscicoles dans le cadre de travaux de confortement et de rétablissement de la capacité hydraulique du pont de la route

départementale 29 sur la commune de Bérenx

29



Article   9   : Droit des tiers
Les droits des tiers sont et demeurent expressément réservés.

Article   10   : Rapport final
Dans un délai  de deux mois à compter de l’expiration de la présente autorisation, le bénéficiaire a
obligation d’adresser un rapport de synthèse des opérations réalisées (précisant les espèces capturées,
le nombre, le lieu où les poissons sont déversés, éventuellement leur destruction s’il  s’agit d’espèces
non-représentées  sur  la  nomenclature  des  espèces  présentes  dans  les  eaux  douces  françaises  ou
susceptibles de provoquer un déséquilibre biologique), à la préfecture, à la direction départementale
des territoires et de la mer des Pyrénées-Atlantiques, au service départemental de l’office français de la
biodiversité des Pyrénées-Atlantiques, ainsi qu’à l’association interdépartementale agréée des pêcheurs
professionnels en eau douce du Bassin de l’Adour et versant Côtier.

Article   11   : Présentation de l’autorisation
Le  bénéficiaire  ou  le  responsable  de  l’exécution  matérielle  de  l’opération,  doit  être  porteur  de  la
présente autorisation lors des opérations de capture ou de transport. Il est tenu de la présenter à toute
demande des agents commissionnés au titre de la police de la pêche.

Article   12   : Retrait de l’autorisation
La  présente  autorisation  est  personnelle  et  incessible.  Elle  peut  être  retirée  à  tout  moment  si  le
bénéficiaire n’en respecte pas les clauses ou les prescriptions qui lui sont liées.

Article   13   : Autres dispositions
Cette autorisation est délivrée au titre de l’article L. 436-9 du code de l’environnement sans préjudice
du respect de toute autre réglementation applicable.

Article   14   : Publicité
L’arrêté  est  publié  au  recueil  des  actes  administratifs  des  services  de  l’État  dans  les  Pyrénées-
Atlantiques.

L’arrêté est mis à la disposition du public sur le site internet des services de l’État dans les Pyrénées-
Atlantiques.

Article 15 : Délais et voies de recours
Le présent arrêté est susceptible de recours pour excès de pouvoir devant le tribunal administratif de
Pau à compter de sa publication au recueil des actes administratifs des services de l’État dans un délai
de deux mois.

Dans le même délai de deux mois, le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours gracieux. Le silence
gardé par l’administration pendant plus de deux mois sur la demande de recours gracieux emporte
décision implicite de rejet  de cette demande conformément à l’article R. 421-2 du code de justice
administrative.

Cette décision de rejet peut à son tour faire l’objet d’un recours devant le tribunal administratif de Pau
dans un délai de deux mois.

3 / 4
Direction départementale des territoires et de la mer des Pyrénées-Atlantiques
Cité administrative – boulevard Tourasse – CS 57577 – 64032 PAU CEDEX
Tél. (standard) : 05 59 80 86 00 – www.pyrenees-atlantiques.gouv.fr

Direction Départementale des Territoires et de la Mer des Pyrénées-Atlantiques  - 64-2023-06-12-00003 - Arrêté autorisant la capture

des espèces piscicoles dans le cadre de travaux de confortement et de rétablissement de la capacité hydraulique du pont de la route

départementale 29 sur la commune de Bérenx

30



Article 16 : Exécution
Le secrétaire général de la préfecture des Pyrénées-Atlantiques, la sous-préfète d’Oloron-Sainte-Marie, le
directeur départemental  des  territoires et  de la mer,  le  directeur régional  de l’office français  de la
biodiversité des Pyrénées-Atlantiques sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du
présent arrêté.

Pau, le 12 juin 2023

Pour le Préfet des Pyrénées-Atlantiques,
et par subdélégation,
La cheffe du service Eau,

Juliette FRIEDLING

Destinataire : FDAAPPMA

Copie à : OFB –  AAPPED ADOUR 

4 / 4
Direction départementale des territoires et de la mer des Pyrénées-Atlantiques
Cité administrative – boulevard Tourasse – CS 57577 – 64032 PAU CEDEX
Tél. (standard) : 05 59 80 86 00 – www.pyrenees-atlantiques.gouv.fr

Direction Départementale des Territoires et de la Mer des Pyrénées-Atlantiques  - 64-2023-06-12-00003 - Arrêté autorisant la capture

des espèces piscicoles dans le cadre de travaux de confortement et de rétablissement de la capacité hydraulique du pont de la route

départementale 29 sur la commune de Bérenx

31



Direction des Services Départementaux de

l'Education Nationale 

64-2023-06-09-00005

arrêté du 9 juin 2023 portant nomination des

membres de la commission administrative

paritaire départementale unique commune aux

corps des instituteurs et des professeurs des

écoles.

Direction des Services Départementaux de l'Education Nationale  - 64-2023-06-09-00005 - arrêté du 9 juin 2023 portant nomination

des membres de la commission administrative paritaire départementale unique commune aux corps des instituteurs et des

professeurs des écoles.

32



 

Page 1 sur 2 

 
 

 
 

L’INSPECTEUR D’ACADEMIE 
DIRECTEUR ACADEMIQUE DES SERVICES 

DE L'EDUCATION NATIONALE DES PYRENEES-ATLANTIQUES 
 

 
Vu le code général de la fonction publique ; 
Vu le code de l’éducation, notamment l’article L.921-3 ; 
Vu le décret n° 82-451 du 28 mai 1982 modifié relatif aux commissions administratives paritaires ; 
Vu le décret n° 90-680 du 1er août 1990 modifié relatif au statut particulier des professeurs des écoles 
; 
Vu le décret n°94-874 du 7 octobre 1994 fixant les dispositions communes applicables aux stagiaires de 
l'Etat et de ses établissements publics ; 
Vu le décret n°2019-1265 du 29 novembre 2019 relatif aux lignes directrices de gestion et à l'évolution 
des attributions des commissions administratives paritaires ; 
Vu le décret n°2022-670 du 26 avril 2022 relatif aux commissions administratives paritaires 
compétentes à l'égard de certains fonctionnaires relevant du ministre chargé de l'éducation nationale et 
du ministre chargé de l'enseignement supérieur ; 
Vu l’arrêté du 25 juillet 2022 relatif aux modalités d'organisation du vote électronique par internet des 
personnels relevant des ministres chargés de l'éducation nationale, de la jeunesse, de l'enseignement 
supérieur, de la recherche et des sports, pour l'élection des représentants des personnels aux comités 
sociaux d'administration, aux commissions administratives paritaires, aux commissions consultatives 
paritaires, au comité consultatif ministériel des maîtres de l'enseignement privé sous contrat et aux 
commissions consultatives mixtes pour les élections professionnelles fixées du 1er au 8 décembre 
2022 ; 
Vu l’arrêté du 7 décembre 2022 portant nomination des membres du bureau de vote électronique 
centralisateur (public) et des bureaux de vote électronique correspondants ; 
Vu le procès-verbal de proclamation des résultats de l’élection des représentants du personnel à la 
commission administrative paritaire académique précitée en date du 8 décembre 2022, 
 
 
 
 

A R R E T E 
 
 
 

ARTICLE 1 - Sont nommés membres de la commission administrative paritaire départementale unique 
commune aux corps des instituteurs et des professeurs des écoles, les représentants de 
l’administration et les représentants des personnels désignés ci-après : 
 
 
 

A - Représentants de l'administration 
 

Membres titulaires 
 
M. François-Xavier PESTEL, Inspecteur d’académie, directeur académique des services de 
l’éducation nationale 
M. Laurent WAJNBERG, Inspecteur d’académie, directeur académique adjoint des services de 
l’éducation nationale 
M. Bertrand DELCROIX, Secrétaire général 
Mme Christiane MARSAN, adjointe 1er degré à l'inspecteur d'académie, directeur académique des 
services de l'éducation nationale 
M. Marc GONZALEZ, IEN PAU OUEST 
M. Jean LAPORTE-FAURET, IEN PAU CENTRE 
M. Serge VIGUIER, IEN BAYONNE ASH OUEST 
Mme Sandrine ETCHEVERRY, IEN BAYONNE 
Mme Magali ETCHEVERRY, IEN ANGLET 
Mme Marie-Pierre COHERE, IEN ST JEAN DE LUZ 

Direction des Services Départementaux de l'Education Nationale  - 64-2023-06-09-00005 - arrêté du 9 juin 2023 portant nomination

des membres de la commission administrative paritaire départementale unique commune aux corps des instituteurs et des

professeurs des écoles.

33



 

Page 2 sur 2 

Membres suppléants 
 
Mme Véronique GERDE, IEN PAU SUD 
M. Philippe CAMON, IEN PAU ASH EST 
M. Eric CASANA, IEN SAINT-PALAIS 
Mme Geneviève BOURGADE, IEN PAU EST 
Mme Sophie STRATAKIS, IEN OLORON 
Mme Michelle GAULD-LARUE, IEN IEF  
Mme Alice GUERRI, chef de la division 1er degré 
M. Emmanuel PETIT, chef de la division 2nd degré 
Mme Isabelle COENE, chef de la division vie de l’élève, examens et concours 
Mme Florence MELET, chargée de mission dispositifs élèves et scolarité 
 
 
 
 
B - Représentants élus du personnel 
 
Membres titulaires  
 

- Mme Maya AROTCHAREN (UNSA) 
- M. Alain CHAILLET (UNSA) 
- Mme Audrey PEMOULIE (UNSA) 
- M. Pierre PEDUCASSE (UNSA) 
- Mme Elsa DELIGNIERES (FSU) 
- M. Barthélemy MOTTAY (FSU) 
- Mme Virginie LABBE (FSU) 
- Mme Catherine TUYAA BOUSTUGUE (FSU) 
- M. Clément POTTIER (FSU) 
- Mme Olivia QUEYSSELIER (FO) 

 
Membres suppléants 
 

- Mme Isabelle ALIAS (UNSA) 
- Mme Cécile LARRIERE (UNSA) 
- Mme Véronique DUPONT (UNSA) 
- M. Jérôme FALCUCCI (UNSA) 
- Mme Laurence RONDELAUD (FSU) 
- Mme Marie-Cécile SENDERAIN (FSU) 
- Mme Muriel MENICUCCI (FSU) 
- M. Philippe GASSAN (FSU) 
- Mme Laurence Mélina ROUX (FSU) 
- Mme Agnès DEBOULLE PECHERON (FO) 

 
 
Article 2 – Le Secrétaire général de la DSDEN des Pyrénées-Atlantiques est chargé de l'exécution du 
présent arrêté. 
 
 
 

      Fait à Pau, le 9 juin 2023 
 
 

      L’Inspecteur d’académie 
     Directeur académique des services de l’éducation nationale 

 
signé 

 
François-Xavier PESTEL 

Direction des Services Départementaux de l'Education Nationale  - 64-2023-06-09-00005 - arrêté du 9 juin 2023 portant nomination

des membres de la commission administrative paritaire départementale unique commune aux corps des instituteurs et des

professeurs des écoles.

34



Direction Interrégionale des Services

Pénitentiaires de Bordeaux 

64-2023-06-13-00017

Délégation de signature - MA PAU - 13 06 2023

Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Bordeaux  - 64-2023-06-13-00017 - Délégation de signature - MA PAU - 13 06 2023 35



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Bordeaux  - 64-2023-06-13-00017 - Délégation de signature - MA PAU - 13 06 2023 36



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Bordeaux  - 64-2023-06-13-00017 - Délégation de signature - MA PAU - 13 06 2023 37



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Bordeaux  - 64-2023-06-13-00017 - Délégation de signature - MA PAU - 13 06 2023 38



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Bordeaux  - 64-2023-06-13-00017 - Délégation de signature - MA PAU - 13 06 2023 39



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Bordeaux  - 64-2023-06-13-00017 - Délégation de signature - MA PAU - 13 06 2023 40



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Bordeaux  - 64-2023-06-13-00017 - Délégation de signature - MA PAU - 13 06 2023 41



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Bordeaux  - 64-2023-06-13-00017 - Délégation de signature - MA PAU - 13 06 2023 42



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Bordeaux  - 64-2023-06-13-00017 - Délégation de signature - MA PAU - 13 06 2023 43



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Bordeaux  - 64-2023-06-13-00017 - Délégation de signature - MA PAU - 13 06 2023 44



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Bordeaux  - 64-2023-06-13-00017 - Délégation de signature - MA PAU - 13 06 2023 45



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Bordeaux  - 64-2023-06-13-00017 - Délégation de signature - MA PAU - 13 06 2023 46



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Bordeaux  - 64-2023-06-13-00017 - Délégation de signature - MA PAU - 13 06 2023 47



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Bordeaux  - 64-2023-06-13-00017 - Délégation de signature - MA PAU - 13 06 2023 48



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Bordeaux  - 64-2023-06-13-00017 - Délégation de signature - MA PAU - 13 06 2023 49



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Bordeaux  - 64-2023-06-13-00017 - Délégation de signature - MA PAU - 13 06 2023 50



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Bordeaux  - 64-2023-06-13-00017 - Délégation de signature - MA PAU - 13 06 2023 51



Direction Régionale de l'Environnement, de

l'Aménagement et du Logement 

64-2023-06-07-00015

Arrêté portant autorisation de travaux en site

classé du 07 juin 2023

Direction Régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement  - 64-2023-06-07-00015 - Arrêté portant autorisation de

travaux en site classé du 07 juin 2023 52



Direction Régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement  - 64-2023-06-07-00015 - Arrêté portant autorisation de

travaux en site classé du 07 juin 2023 53



Direction Régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement  - 64-2023-06-07-00015 - Arrêté portant autorisation de

travaux en site classé du 07 juin 2023 54



Direction Régionale de l'Environnement, de

l'Aménagement et du Logement 

64-2023-06-07-00016

Arrêté portant autorisation de travaux en site

classé du 07 juin 2023

Direction Régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement  - 64-2023-06-07-00016 - Arrêté portant autorisation de

travaux en site classé du 07 juin 2023 55



Direction Régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement  - 64-2023-06-07-00016 - Arrêté portant autorisation de

travaux en site classé du 07 juin 2023 56



Direction Régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement  - 64-2023-06-07-00016 - Arrêté portant autorisation de

travaux en site classé du 07 juin 2023 57



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-06-13-00005

 Arrêté fixant la composition de la commission

de contrôle des listes électorales de

CROUSEILLES

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-13-00005 -  Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de CROUSEILLES 58



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-13-00005 -  Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de CROUSEILLES 59



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-06-13-00001

Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales

d'ARTIGUELOUTAN

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-13-00001 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales d'ARTIGUELOUTAN 60



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-13-00001 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales d'ARTIGUELOUTAN 61



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-06-13-00002

Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales d'ARZACQ

ARRAZIGUET

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-13-00002 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales d'ARZACQ ARRAZIGUET 62



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-13-00002 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales d'ARZACQ ARRAZIGUET 63



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-06-13-00003

Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales d'ASSON

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-13-00003 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales d'ASSON 64



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-13-00003 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales d'ASSON 65



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-06-13-00014

Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales d'ESPECHEDE

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-13-00014 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales d'ESPECHEDE 66



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-13-00014 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales d'ESPECHEDE 67



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-06-13-00009

Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de  AUBOUS 

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-13-00009 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de  AUBOUS 68



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-13-00009 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de  AUBOUS 69



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-06-13-00010

Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de  AUGA 

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-13-00010 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de  AUGA 70



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-13-00010 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de  AUGA 71



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-06-13-00012

Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de 

CASTETPUGON

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-13-00012 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de  CASTETPUGON 72



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-13-00012 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de  CASTETPUGON 73



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-06-13-00007

Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de ANOS

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-13-00007 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de ANOS 74



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-13-00007 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de ANOS 75



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-06-13-00008

Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de ARROS-DE NAY

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-13-00008 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de ARROS-DE NAY 76



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-13-00008 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de ARROS-DE NAY 77



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-06-13-00011

Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de BALANSUN

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-13-00011 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de BALANSUN 78



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-13-00011 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de BALANSUN 79



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-06-13-00004

Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de BORDES

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-13-00004 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de BORDES 80



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-13-00004 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de BORDES 81



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-06-13-00006

Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de BUROS

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-13-00006 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de BUROS 82



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-13-00006 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de BUROS 83



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-06-13-00013

Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de

COSLEDAA-LUBE-BOAST

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-13-00013 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de COSLEDAA-LUBE-BOAST 84



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-13-00013 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de COSLEDAA-LUBE-BOAST 85



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-06-13-00015

Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de

GARLEDE-MONDEBAT

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-13-00015 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de GARLEDE-MONDEBAT 86



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-13-00015 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de GARLEDE-MONDEBAT 87



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-06-07-00013

Arrêté portant attribution de la médaille de

bronze pour acte de courage et dévouement à

M. Fabien BRILLANT

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-07-00013 - Arrêté portant attribution de la médaille de bronze pour acte de courage

et dévouement à M. Fabien BRILLANT 88



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-07-00013 - Arrêté portant attribution de la médaille de bronze pour acte de courage

et dévouement à M. Fabien BRILLANT 89



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-06-07-00009

Arrêté portant attribution de la médaille de

bronze pour acte de courage et dévouement à

M. Lionel AUBRIOT

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-07-00009 - Arrêté portant attribution de la médaille de bronze pour acte de courage

et dévouement à M. Lionel AUBRIOT 90



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-07-00009 - Arrêté portant attribution de la médaille de bronze pour acte de courage

et dévouement à M. Lionel AUBRIOT 91



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-06-07-00012

Arrêté portant attribution de la médaille de

bronze pour acte de courage et dévouement à

M. Patrick SANTAL

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-07-00012 - Arrêté portant attribution de la médaille de bronze pour acte de courage

et dévouement à M. Patrick SANTAL 92



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-07-00012 - Arrêté portant attribution de la médaille de bronze pour acte de courage

et dévouement à M. Patrick SANTAL 93



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-06-07-00014

Arrêté portant attribution de la médaille de

bronze pour acte de courage et dévouement à

M. Pierre MATON

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-07-00014 - Arrêté portant attribution de la médaille de bronze pour acte de courage

et dévouement à M. Pierre MATON 94



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-07-00014 - Arrêté portant attribution de la médaille de bronze pour acte de courage

et dévouement à M. Pierre MATON 95



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-06-07-00007

Arrêté portant attribution de la médaille de

bronze pour acte de courage et dévouement à

M. Thomas GIMENEZ 

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-07-00007 - Arrêté portant attribution de la médaille de bronze pour acte de courage

et dévouement à M. Thomas GIMENEZ 96



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-07-00007 - Arrêté portant attribution de la médaille de bronze pour acte de courage

et dévouement à M. Thomas GIMENEZ 97



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-06-07-00010

Arrêté portant attribution de la médaille de

bronze pour acte de courage et dévouement à

Mme Apolline REVEL

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-07-00010 - Arrêté portant attribution de la médaille de bronze pour acte de courage

et dévouement à Mme Apolline REVEL 98



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-07-00010 - Arrêté portant attribution de la médaille de bronze pour acte de courage

et dévouement à Mme Apolline REVEL 99



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-06-07-00008

Arrêté portant attribution de la médaille de

bronze pour acte de courage et dévouement à

Mme Emilie LOUSTAUNAU

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-07-00008 - Arrêté portant attribution de la médaille de bronze pour acte de courage

et dévouement à Mme Emilie LOUSTAUNAU 100



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-07-00008 - Arrêté portant attribution de la médaille de bronze pour acte de courage

et dévouement à Mme Emilie LOUSTAUNAU 101



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-06-13-00019

Arrêté  modificatif vente Communauté des

Bénédictines d'Urt à Jean Pierre LARRALDE

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-13-00019 - Arrêté  modificatif vente Communauté des Bénédictines d'Urt à Jean

Pierre LARRALDE 102



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-13-00019 - Arrêté  modificatif vente Communauté des Bénédictines d'Urt à Jean

Pierre LARRALDE 103



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-13-00019 - Arrêté  modificatif vente Communauté des Bénédictines d'Urt à Jean

Pierre LARRALDE 104



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-06-09-00004

Arrêté règlement d'office BP 2023 Uzan 

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-09-00004 - Arrêté règlement d'office BP 2023 Uzan 105



 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

  

 

 

 

 
 

 

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-09-00004 - Arrêté règlement d'office BP 2023 Uzan 106



 
 

 

 

 

 A

  

 

  

 

 

 

 

   

   

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-09-00004 - Arrêté règlement d'office BP 2023 Uzan 107



 
 

 

  

     

  

 

 

 

  

 

  

 

   

  

  

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-09-00004 - Arrêté règlement d'office BP 2023 Uzan 108



 
 

    

 

 

 

 

  

 

 

 

 

     

   

  

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-09-00004 - Arrêté règlement d'office BP 2023 Uzan 109



 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-09-00004 - Arrêté règlement d'office BP 2023 Uzan 110



1 sur 4

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-09-00004 - Arrêté règlement d'office BP 2023 Uzan 111



2 sur 4

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-09-00004 - Arrêté règlement d'office BP 2023 Uzan 112



3 sur 4

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-09-00004 - Arrêté règlement d'office BP 2023 Uzan 113



Opérations d'ordre intérieur de la section

4 sur 4

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-09-00004 - Arrêté règlement d'office BP 2023 Uzan 114



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-06-12-00002

Arrêté abrogeant et remplaçant l�arrêté du 28

juin 2022 portant homologation du circuit Auto

Cross d'Aydie 

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-12-00002 - Arrêté abrogeant et remplaçant l�arrêté du 28 juin 2022 portant

homologation du circuit Auto Cross d'Aydie 115



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-12-00002 - Arrêté abrogeant et remplaçant l�arrêté du 28 juin 2022 portant

homologation du circuit Auto Cross d'Aydie 116



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-12-00002 - Arrêté abrogeant et remplaçant l�arrêté du 28 juin 2022 portant

homologation du circuit Auto Cross d'Aydie 117



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-12-00002 - Arrêté abrogeant et remplaçant l�arrêté du 28 juin 2022 portant

homologation du circuit Auto Cross d'Aydie 118



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-12-00002 - Arrêté abrogeant et remplaçant l�arrêté du 28 juin 2022 portant

homologation du circuit Auto Cross d'Aydie 119



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-12-00002 - Arrêté abrogeant et remplaçant l�arrêté du 28 juin 2022 portant

homologation du circuit Auto Cross d'Aydie 120



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-12-00002 - Arrêté abrogeant et remplaçant l�arrêté du 28 juin 2022 portant

homologation du circuit Auto Cross d'Aydie 121



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-12-00002 - Arrêté abrogeant et remplaçant l�arrêté du 28 juin 2022 portant

homologation du circuit Auto Cross d'Aydie 122



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-12-00002 - Arrêté abrogeant et remplaçant l�arrêté du 28 juin 2022 portant

homologation du circuit Auto Cross d'Aydie 123



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-12-00002 - Arrêté abrogeant et remplaçant l�arrêté du 28 juin 2022 portant

homologation du circuit Auto Cross d'Aydie 124



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-05-04-00006

Décision CNAC Clause revoyure SUPER U

BENEJACQ-Mirepeix

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-05-04-00006 - Décision CNAC Clause revoyure SUPER U BENEJACQ-Mirepeix 125



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-05-04-00006 - Décision CNAC Clause revoyure SUPER U BENEJACQ-Mirepeix 126



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-05-04-00006 - Décision CNAC Clause revoyure SUPER U BENEJACQ-Mirepeix 127



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-05-04-00006 - Décision CNAC Clause revoyure SUPER U BENEJACQ-Mirepeix 128



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-05-04-00006 - Décision CNAC Clause revoyure SUPER U BENEJACQ-Mirepeix 129



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-06-12-00031

AP convocation jury du 20 06 2023

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-12-00031 - AP convocation jury du 20 06 2023 130



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-12-00031 - AP convocation jury du 20 06 2023 131



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-06-12-00031 - AP convocation jury du 20 06 2023 132



Sous-Préfecture de Bayonne

64-2023-06-12-00016

Arrêté préfectoral portant composition de la

commission de contrôle des listes électorales de

la commune de Biarritz

Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00016 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune de Biarritz 133



Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00016 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune de Biarritz 134



Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00016 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune de Biarritz 135



Sous-Préfecture de Bayonne

64-2023-06-12-00017

Arrêté préfectoral portant composition de la

commission de contrôle des listes électorales de

la commune de Bidarray

Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00017 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune de Bidarray 136



Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00017 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune de Bidarray 137



Sous-Préfecture de Bayonne

64-2023-06-12-00018

Arrêté préfectoral portant composition de la

commission de contrôle des listes électorales de

la commune de Biriatou

Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00018 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune de Biriatou 138



Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00018 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune de Biriatou 139



Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00018 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune de Biriatou 140



Sous-Préfecture de Bayonne

64-2023-06-12-00019

Arrêté préfectoral portant composition de la

commission de contrôle des listes électorales de

la commune de Bonloc

Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00019 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune de Bonloc 141



Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00019 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune de Bonloc 142



Sous-Préfecture de Bayonne

64-2023-06-12-00020

Arrêté préfectoral portant composition de la

commission de contrôle des listes électorales de

la commune de Briscous

Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00020 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune de Briscous 143



Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00020 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune de Briscous 144



Sous-Préfecture de Bayonne

64-2023-06-12-00024

Arrêté préfectoral portant composition de la

commission de contrôle des listes électorales de

la commune de La Bastide-Clairence

Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00024 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune de La Bastide-Clairence 145



Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00024 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune de La Bastide-Clairence 146



Sous-Préfecture de Bayonne

64-2023-06-12-00025

Arrêté préfectoral portant composition de la

commission de contrôle des listes électorales de

la commune de Larribar-Sorhapuru

Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00025 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune de Larribar-Sorhapuru 147



Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00025 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune de Larribar-Sorhapuru 148



Sous-Préfecture de Bayonne

64-2023-06-12-00026

Arrêté préfectoral portant composition de la

commission de contrôle des listes électorales de

la commune de Mendionde

Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00026 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune de Mendionde 149



Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00026 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune de Mendionde 150



Sous-Préfecture de Bayonne

64-2023-06-12-00027

Arrêté préfectoral portant composition de la

commission de contrôle des listes électorales de

la commune de Mouguerre

Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00027 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune de Mouguerre 151



Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00027 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune de Mouguerre 152



Sous-Préfecture de Bayonne

64-2023-06-12-00028

Arrêté préfectoral portant composition de la

commission de contrôle des listes électorales de

la commune de Saint-Jean-Pied-de-Port

Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00028 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune de Saint-Jean-Pied-de-Port 153



Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00028 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune de Saint-Jean-Pied-de-Port 154



Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00028 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune de Saint-Jean-Pied-de-Port 155



Sous-Préfecture de Bayonne

64-2023-06-12-00029

Arrêté préfectoral portant composition de la

commission de contrôle des listes électorales de

la commune de Saint-Pierre d'Irube

Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00029 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune de Saint-Pierre d'Irube 156



Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00029 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune de Saint-Pierre d'Irube 157



Sous-Préfecture de Bayonne

64-2023-06-12-00011

Arrêté préfectoral portant composition de la

commission de contrôle des listes électorales de

la commune des Aldudes

Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00011 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune des Aldudes 158



Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00011 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune des Aldudes 159



Sous-Préfecture de Bayonne

64-2023-06-12-00009

Arrêté préfectoral portant composition de la

commission de contrôle des listes électorales de

la commune d�Ahetze

Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00009 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune d�Ahetze 160



Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00009 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune d�Ahetze 161



Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00009 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune d�Ahetze 162



Sous-Préfecture de Bayonne

64-2023-06-12-00010

Arrêté préfectoral portant composition de la

commission de contrôle des listes électorales de

la commune d�Aïcirits-Camou-Suhast

Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00010 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune d�Aïcirits-Camou-Suhast 163



Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00010 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune d�Aïcirits-Camou-Suhast 164



Sous-Préfecture de Bayonne

64-2023-06-12-00012

Arrêté préfectoral portant composition de la

commission de contrôle des listes électorales de

la commune d�Anglet

Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00012 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune d�Anglet 165



Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00012 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune d�Anglet 166



Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00012 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune d�Anglet 167



Sous-Préfecture de Bayonne

64-2023-06-12-00013

Arrêté préfectoral portant composition de la

commission de contrôle des listes électorales de

la commune d�Arbérats-Sillègue

Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00013 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune d�Arbérats-Sillègue 168



Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00013 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune d�Arbérats-Sillègue 169



Sous-Préfecture de Bayonne

64-2023-06-12-00014

Arrêté préfectoral portant composition de la

commission de contrôle des listes électorales de

la commune d�Ascarat

Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00014 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune d�Ascarat 170



Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00014 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune d�Ascarat 171



Sous-Préfecture de Bayonne

64-2023-06-12-00015

Arrêté préfectoral portant composition de la

commission de contrôle des listes électorales de

la commune d�Ayherre

Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00015 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune d�Ayherre 172



Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00015 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune d�Ayherre 173



Sous-Préfecture de Bayonne

64-2023-06-12-00021

Arrêté préfectoral portant composition de la

commission de contrôle des listes électorales de

la commune d�Espelette

Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00021 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune d�Espelette 174



Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00021 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune d�Espelette 175



Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00021 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune d�Espelette 176



Sous-Préfecture de Bayonne

64-2023-06-12-00022

Arrêté préfectoral portant composition de la

commission de contrôle des listes électorales de

la commune d�Halsou

Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00022 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune d�Halsou 177



Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00022 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune d�Halsou 178



Sous-Préfecture de Bayonne

64-2023-06-12-00023

Arrêté préfectoral portant composition de la

commission de contrôle des listes électorales de

la commune d�Hélette

Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00023 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune d�Hélette 179



Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00023 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune d�Hélette 180



Sous-Préfecture de Bayonne

64-2023-06-12-00030

Arrêté préfectoral portant composition de la

commission de contrôle des listes électorales de

la commune d�Urcuit

Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00030 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune d�Urcuit 181



Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00030 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune d�Urcuit 182



Sous-Préfecture de Bayonne - 64-2023-06-12-00030 - Arrêté préfectoral portant composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune d�Urcuit 183


